
 به نام خدا

استان ایلام تیو مهدو ینقلاب اسلاما سوالات مسابقه کتابخوانی  

 

 

کدام جمله غلط است؟ -1  

 الف( انقلاب اسلامی محصول نهضت انتظار و نهضت انتظار حاصل انتظار منفعل بوده است.

 ب( نهضت انتظار نهضتی است که هزاران چشمه ، صدها موج و جنبش و ده جریان تشکیل شده است.

شود. یفعال در نسبت با زعما و رهبران دینی تعریف مج( انتظار   

فعال در متن نهضت انتظار به وسیله ولی فقیه هر دوره تحقق شده و ادامه می یابد. رد( انتظا  

 

انقلاب طراحی کرده است؟ وی ساختنانه ای که غرب در جهت منزنام یک فیلم و یک بازی رای -2  

اسکندر –الف( اولین نبرد   

033 –اسکندر   ب(  

لین نبرد او –دلتافورس  ج(   

اولین نبرد –پرسپولیس  د(   

 

ن ییکی از منابع بالقوه انقلاب اسلامی و مبارزه در شیعه است ا )عج( و غیبت امام زمان مهدویتاعتقاد به  -0

تصل می شود؟ماصل کدام یک از طرق زیر به انقلاب و مبارزه   

حکومت در عصر غیبت ب(                           الف( مفهوم انتظار                         

  همه موارد ج( مشروعیت حکومت                                             د( 

 



گام معرفی شده برای استراتژی دوم انقلاب اسلامی )ارائه الگوی عملی و الهام بخش از جامعه  5گام سوم در  -4

کدام مورد است؟ (آرمانی   

شکیل نظام اسلامی                                                  ب( تشکیل جامعه الف( ت  

 ج( تشکیل امت اسلامی                                                     د( تشکیل دولت اسلامی

 

استراتژی اساسی جمهوری اسلامی در کدام مقطع است؟ -5  

مهدویالف( الگوی نظری و سپس الگوی عملی از جامعه آرمانی   

مهدوی ب( الگولی عملی و سپس الگوی نظری از جامعه آرمانی  

و نسل ها سطوحج( تحقق ادب مهدوی و انتظار فعال در همه ی   

 د( هیچکدام

 

 

د: )موجی ی ، انقلاب اسلامی را چنین توصیف می کنیمتفکر و محقق آمریکا« ________________» -6

که از شناخت و بیداری ، توده های جهان اسلام را فرا گرفته است ، از یوگسلاوی و مراکش در غرب تا اندونزی 

 در شرق تداوم دارد از این موج  موارد انقلاب اسلامی ایران است.

د( میشل فوکو      الف( برنارد لویس             ب( جیمز بیل                   ج( تدا اسکاچ پل              

 

اثر پذیری انقلاب اسلامی از آموز مهدویت باید به کدام مورد توجه کافی داشت: برای تبین -7  

 الف ( جایگاه ویژه امامت در مکتب اعتقادی تشیع

 ب( باور داشتن به غیبت و انتظار موعود در اندیشه تسنن

 ج( جایگاه شیعه و علمای شیعه در روگار غیبت 

 د( الف و ج



 

 

 

این سخن از کدام امام معصوم است: _8  

انتظار فرج از برترین اعمال است« در انتظار فرج من اعظم العمل »   

العابدین)ع(         د( امام صادق)ع( الف( امام باقر)ع(         ب( امام رضا)ع(                 ج( امام زین  

 

 

 

«د و سیزده نفر بودندسیصافرادی که تا آخر کار به طالوت وفادار ماندند » این سخن از کیست -9  

 الف( امام صادق )ع(                  ب( امام باقر )ع(           ج( امام علی )ع(               د( امام کاظم)ع(

 

 

ت است و ملت این پرچم را در دست خود انقلاب ، پرچم عزت این مل »جمله کدام شخصیت می باشد  این -31

« استوار محکم نگه خواهد داشت و به فضل پروردگار تسلیم امام زمان )عج( خواهد کرد  

 الف ( شهید بهشتی             ب( مقام معظم رهبری           ج( امام خمینی)ره(             د( شهید مطهری


